



Victoria, Tamaulipas, 3 de abril de 2017.  
Oficio: UTAIPPDP/RSI-017-2017.

C. [REDACTED]

Hago referencia a su solicitud de información con número de folio 00079617, de fecha 17 de febrero pasado, presentada a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, en la que requirió la información siguiente:

1. LOS INGRESOS TOTALES, DE LOS EJERCICIOS FISCALES DEL PERÍODO COMPRENDIDO ENTRE LOS AÑOS 2012 A 2016, POR CONCEPTO DE APORTACIÓN DEL GOBIERNO FEDERAL, EL GOBIERNO DEL ESTADO, INGRESOS PROPIOS Y OTROS. IDENTIFICANDO DE SER POSIBLE CADA UNO DE ELLOS, LOS QUE SON REGULARES Y LOS EXTRAORDINARIOS.
2. ASIMISMO, LOS INGRESOS PROPIOS AUTOGENERADOS TOTALES, DE SER POSIBLE IDENTIFICAR O SEPARAR AQUELLOS QUE SE DERIVAN DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS QUE PRESTAN, DE AQUELLOS QUE SE DERIVAN DE PROYECTOS ESPECÍFICOS POR LOS SERVICIOS QUE PRESTEN A EMPRESAS U OTROS SECTORES.
3. POR ÚLTIMO, DE LOS EJERCICIOS FISCALES DEL PERÍODO COMPRENDIDO ENTRE LOS AÑOS 2012 A 2016, EL GASTO TOTAL DE OPERACIÓN CON EL NIVEL DE DESAGREGACIÓN MÁS AMPLIO DISPONIBLE, DE ACUERDO AL CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO EMITIDO POR CONAC.

Con fundamento en los párrafos 4 y 5 del artículo 16 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tamaulipas, la Universidad Autónoma de Tamaulipas no cuenta con la información en los términos por Usted solicitados.

Sin demérito de lo anterior, atendiendo a su solicitud de información, conforme al artículo 146 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tamaulipas, me permito participar a Usted la respuesta otorgada por el C.P. Guillermo Mendoza Cavazos, Secretario de Finanzas de la Universidad Autónoma de Tamaulipas, mediante oficio número UAT/SF/DE/68/2017, del 3 de abril pasado. Al efecto, se adjunta al presente 21 archivos en formato PDF que contienen la respuesta a su solicitud.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para reiterarle las seguridades de mi consideración más distinguida.

**ATENTAMENTE**  
**"VERDAD, BELLEZA, PROBIDAD"**




**LIC. CÉSAR ABRAHAM RAMÍREZ ROSAS**  
**RECTORIA**  
**TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN**  
**PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES**

c.c.p. Expediente.